МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»
(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)

П Р И К А З
/ 6  г С 'С < 'С ;/ г - у / д т - т У - - '  лЮС-У/Т № ^  3  /  О с

пос. Молодежный, Иркутский район, Иркутская область

На основании Решения Ученого совета университета от 27.02.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для поступающих в 2017 году утвердить следующие тарифы на обучение (руб, в

год):

Направление подготовки
2017 г.

очное заочное
очно-заочное *

Бакалавриат
1 06.03.01 Биология 105 500 1 40 000*
2 09.03.03 Прикладная информатика 105 500 40 000
3 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 105 500 45 000
4 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 105 500 45 000
5 21.03.02 Землеустройство и кадастры 105 500 45 000

6 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов 105 500 45 000

7 35.03.01 Лесное дело 105 500 45 000
8 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение 105 500 40 000
9 35.03.04 Агрономия 105 500 40 000
10 35.03.06 Агроинженерия 105 500 40 000

11 35.03.07 Технология пр-ва и переработки с/х продукции 105 500 40 000

12 35.03.10 Ландшафтная архитектура 105 500 40 000

13 36.03,01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 105 500 45 000

14 36.03.02 Зоотехния 105 500 40 000

15 38.03.01 Экономика 60 000
1 _ ____ - ____  1

50 000

16 38.03.02 Менеджмент 60 000 50 000

17 38.03.05 Бизнес-информатика 50 000 40 000

18 44.03.04 Профессиональное обучение 50 000 40 000

19 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура 50 000 40 000

Специальности
L

20 38.05.01 Экономическая безопасность 70 000 50 000
2 J 36.05.01 Ветеринария j Ю5 500 45 000

Магистратура

22 06.04.01 Биология 1 15 000 45 000

2 3  09.04.03 Прикладная информатика 1 15 000 45 000

! 24 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника 1 15 000 45 000

25 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 115 000 45 000

26 21.04.02 Землеустройство и кадастры 1 15 000 45 000

27 35.04.01 Лесное дело 1 15 000 45 000

28 35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение 1 15 000 45 000

29 35.04.04 Агрономия 115 000 45 000

30 35.04.06 Агроинженерия 1 15 000 45 000

31 36.04.02 Зоотехния 115 000 45 000

32 38.04.01 Экономика 70 000 60 000

33 38.04.02 Менеджмент 70 000 60 000

спо
Наименование направлений, специальностей очное заочное

1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 40 000 26 345
2 38.02.04 Коммерция 40 000 26 345
3 3502.07 Механизация сельского хозяйства 41 300 26 345
4 21.02.04 Землеустройство 41 300 26 345

5
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта 41 300 26 345

6 43.02.05 Флористика 40 000 26 345

7
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
(по видам) 41 300 26 345

Подготовка научно-педагогических кадров (аспирантура)

н а и м е н о в а н и е  н а п р а в л е н и я  п о д г о т о в к и
О ч н о е

о б у ч е н и е
З а о ч н о е

о б у ч е н и е

1 0 5 .  06 .  01 Н а у к и  о з е м л е 7 0  0 0 0 4 5  0 0 0

2 0 6 .  06 .  01 Б и о л о г и ч е с к и е  н а у к и 7 0  0 0 0 4 5  0 0 0

3 0 9 .  06 .  01 И н ф о р м а т и к а  и  в ы ч и с л и т е л ь н а я  т е х н и к а 7 0  0 0 0 4 5  0 0 0

4 3 5 .  06 .  01 С е л ь с к о е  х о з я й с т в о 7 0  0 0 0 4 5  0 0 0

6 3 5 .  06 .  0 4  Т е х н о л о г и и ,  с р е д с т в а  м е х а н и з а ц и и 7 0  0 0 0 4 5  0 0 0

5 3 6 .  06 .  01 В е т е р и н а р и я  и  з о о т е х н и я 7 0  0 0 0 4 5  0 0 0

6 3 8 .  0 6 .  01 Э к о н о м и к а 7 0  0 0 0 4 5  0 0 0

2. Для восстанавливающихся указанные тарифы применять с 01 июня 2017 года

3. Стоимость платных образовательных услуг (за 1 год обучения) по программам среднего
профессионального образования, заочной формы обучения, на 2017 -  2018 учебный год. для
поступающих в 2017 г. в населенных пунктах:

Наименование направлений, специальностей Удачный, Айхал Чунский
1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 30 700 26 345

2
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта 30 700 26 345

23.02.01 Организация перевозок и управление на 30 700 26 345
J транспорте (по видам)

4. Стоимость платных образовательных услуг (за 1 год обучения) по программам среднего
профессионального образования заочной формы обучения на 2017 -2018 учебный год выпускных
групп, в населенных пунктах:

Наименование направлений, специальностей Удачный, Айхап
1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 34 900

2
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта 34 900

3 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 34 900

И.о. ректора к / / ' -  В.Ю. Просвирнин
Согласовано:

Зам. гл. бухгалтера
Начальник ПДО

Д.Л. Марниева
А.А. Дианова

И с п о л н и т е л ь :  н а ч .  П Д О  А . А .  Д и а н о в а  2 3 7 6 5 8

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А А. ЕЖЕВСКОГО»
(ФГБОУ ВО Иркутский ГА У)

П Р И К А З
■ Д С -'С ' /- № Р

пос. Молодежный, Иркутский район. Иркутская область

Дополнение к Приказу № 33/ОСД от 13 марта 201 7 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для поступающих в 2017 году утвердить следующие тарифы на обучение (руб.

год):
2017 г.

Направление подготовки
очное заочное

Бакалавриат
1 ■'•5.03.02 Туризм 50 000 40 000

Врио, ректора

Coi насовано:
: [роректор по учебной работе
Тл. бухгалтер
: 1ачальник ПДО

/

I !слол.‘ пгель: нач. ПДО А.А. Дианова 237658

- и л и - .
' "■ ' ‘ • •' '''-.■ •!?)?■'V " .а.),-.,- ,..Л., ,

МИНИСТЕРСТВО С Е Л Ь С К О Г О  ХОЗЯЙСТВА Р О С С И Й С К О М  ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»
(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)

II Р И К А 3
05Ж2СИ!___

пос. Молодежный, Иркутский район, Иркутская область

Во изменение к Приказу № 33/ОСД от ] 3 марта 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Установить с 1 сентября 2017 году следующие тарифы на обучение (руб, в год):

Направление подготовки Сумма, руб.
Бакалавриат

1 38.03.01 Экономика 64 840
2 38.03.02 Менеджмент 64 840
пJ 38.03.05 Бизнес-ипформатика 64 840
4 44.03.04 Профессиональное обучение 64 840
5 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура 76 770

Магистратура
6 38.04.01 Экономика 71 890
7 38.04.02 Менеджмент 71 890

спо
8 3502.07 Механизация сельского хозяйства 43 810
9 21.02.04 Землеустройство 43 810

10
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта 43 810

П
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по
видам) юд се о

Подготовка научно-педагогических кадров (аспирантура)
I

12 05.06.01 Науки о земле 83 600
( 3  j 06.06.01 Биологические науки 83 600

1 4  09.06.01 Информатика и вычислительная техника 83 600

15 35.06.01 Сельское хозяйство i 83 600

16 35.06.04 Технологии, средства механизации 83 600

17 36. 06.01 Ветеринария и зоотехния * 83 600

18 38. 06. 01 Экономика /jj 1( 73 460

Врио ректора И N 1? е 'ГуГ Ю.Е. Вашукевич
Согласовано:

Проректор по учебной работе . ' В.Ю. Просвирнин

Зам. гл. бухгалтере:
О-, , г[: к у Д.Л. Марниева

Начальник ПДО
■у/

А.А. Дианова

И с п о л н и т е л ь :  н а ч .  П Д О  А . А .  Д и а н о в а  2 3 7 6 5 8